











































Preventivo **2024EP2853 del 20-03-2024**  
Validità **60 giorni**  
Mod. pagamento **IT 07 I 07601 12700**  
Con condizione  
Rif. ordine  
Protocollo  
CIG/CUP /  
Note

**C.P.I.A. Centro Provinciale**  
**Istruzione Adulti Montagna**  
91378910375  
Via Berzantina 30/10  
40030 CASTEL DI CASIO (BO)  
BOPS0007

	Colla in Stick Pritt				
1	COLLA PRITT GR 11 - 25PZ. ZCO001/C	17,58 €	1	17,58 €	22
		Prz. uni.	conf.	Prz. tot.	iva
2	COLLA PRITT GR 22 - 12PZ. ZCO003/C	13,54 €	1	13,54 €	22
		Prz. uni.	conf.	Prz. tot.	iva
	Portalistini Color con copertina colorata				
3	P.LISTINO FISSO 60 BUSTE 21,5X30 ZPL225/N	3,34 €	2	6,68 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
4	P.LISTINO FISSO 30 BUSTE 21,5X30 ZPL210/R	1,96 €	2	3,92 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
	Cartella a tre lembi				
5	CARTELLE 3 LEMBI C/ELASTICO CM.5 BLU ZSA078/B	2,53 €	2	5,06 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
6	CARTELLE 3 LEMBI C/ELASTICO CM.5 VERDE ZSA078/V	2,53 €	2	5,06 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
	Carpetta Manilla semplice con stampa				
7	CARP.MANILA SEMP.25X35 STAMP AZZUR.100PZ ZCP007/AC	7,97 €	2	15,94 €	22
		Prz. uni.	conf.	Prz. tot.	iva
8	CARP.MANILA SEMP.25X35 STAMP GIALLA 100P ZCP007/GC	7,97 €	5	39,85 €	22
		Prz. uni.	conf.	Prz. tot.	iva
9	CARP.MANILA SEMP.25X35 STAMP MAGENTA 100 ZCP007/RC	7,97 €	3	23,91 €	22
		Prz. uni.	conf.	Prz. tot.	iva
	Alimentatore universale				
10	ALIMENTATORE HAMLET ZAC129	11,36 €	2	22,72 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
	Cartellina Presspan				
11	CARP.3 LEMBI C/ELASTL.LARGO 27X37 BLU ZCP060/B	1,86 €	5	9,30 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
12	CARP.3 LEMBI C/ELAST.LARGO 27X37 ROSSO ZCP060/R	1,86 €	5	9,30 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
	Detergente Spray Pulizia Monitor 400ML				
13	DETERG.SPRAY PULIZIA MONITOR/LCD ZAC127/2	3,04 €	2	6,08 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
	Dorsi Plastici 21 Anelli - Dorso 22 mm				
14	DORSI PLASTICI 21AN. MM 22 NERO 50PZ. ZSP022/N	8,91 €	1	8,91 €	22
		Prz. uni.	conf.	Prz. tot.	iva
	Dorsi Plastici 21 Anelli - Dorso 25 mm				
15	DORSI PLASTICI 21AN. MM 25 NERO 50PZ. ZSP025/N	10,49 €	1	10,49 €	22
		Prz. uni.	conf.	Prz. tot.	iva
	Fogli protocollo				
16	CARTA PROT. GR. 66 QUADRETTI 5MM 200 FG ZCA221	4,98 €	3	14,94 €	22
		Prz. uni.	risma	Prz. tot.	iva
	Adattatori multipli e semplici				
17	ADATTATORE C/SPINA 16A+3 SPINE 10/16A ZAC302	2,42 €	3	7,26 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva

Preventivo	2024EP2853 del 20-03-2024	C.P.I.A. Centro Provinciale			
	Multipresa universale 4 prese con interruttore 18 PRESA MULTIPLA 4 USCITE ITA/SCHUKO ZAC92021	9,39 €	2	18,78 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
	Multipresa universale 6 prese con interruttore 19 PRESA MULTIPLA 6 USCITE ITA/SCHUKO ZAC92019	14,54 €	2	29,08 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
	Buste a perforazione universale 20 BUSTE FORATE 22X30 9/100 B/A - 50PZ. ZCT030	2,67 €	5	13,35 €	22
		Prz. uni.	conf.	Prz. tot.	iva
	Raccoglitore Nettuno 21 PORTALISTINI 4 ANELLI 22X30 D30 ARANCIO ZPL083/A	2,80 €	3	8,40 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
	22 PORTALISTINI 4 ANELLI 22X30 D30 AZZURRO ZPL083/AZ	2,80 €	3	8,40 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
	23 PORTALISTINI 4 ANELLI 22X30 D30 ROSSO ZPL083/R	2,80 €	3	8,40 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
	24 PORTALISTINI 4 ANELLI 22X30 D30 VERDE ZPL083/V	2,80 €	3	8,40 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
	Copertine In Cartoncino Per Rilegatura 25 CARTONCINO VEGA 21X297 ROSSO - 100PZ. ZSP070/R	6,10 €	2	12,20 €	22
		Prz. uni.	conf.	Prz. tot.	iva
	Copertine Trasparenti Clear 26 FG COPERTINA TRASPARENTE 0180 A4 100PZ. ZSP140	8,26 €	2	16,52 €	22
		Prz. uni.	conf.	Prz. tot.	iva
	Copertine In Cartoncino Per Rilegatura 27 CARTONCINO VEGA 21X297 BLU - 100PZ. ZSP070/B	6,10 €	2	12,20 €	22
		Prz. uni.	conf.	Prz. tot.	iva
	Pennarelli Turbo Maxi 28 PENNARELLI TURBO MAXI 12 PZ NERO ZPEN065/N	2,93 €	3	8,79 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
	29 PENNARELLI TURBO MAXI 12 PZ ROSSO ZPEN065/R	2,93 €	3	8,79 €	22
		Prz. uni.	Conf.	Prz. tot.	iva
	30 PENNARELLI TURBO MAXI 12 PZ VERDE ZPEN065/V	2,93 €	3	8,79 €	22
		Prz. uni.	Conf.	Prz. tot.	iva
	Carpetta Polipropilene 31 CARP POLIPROP.C/ELAST 25X35 BLU ZCP207/B	1,96 €	5	9,80 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
	32 CARP POLIPROP.C/ELAST 25X35 ROSSO ZCP207/R	1,96 €	5	9,80 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
	33 CARP POLIPROP.C/ELAST 25X35 VERDE ZCP207/V	1,96 €	5	9,80 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
	Pattex Millechiodi 34 COLLA PATTEX MILLECHIODI - 100 GR. ZCO208	5,43 €	1	5,43 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
	Levapunti 580 35 LEVAPUNTI ZENIT 580 ZCC305	6,18 €	2	12,36 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
	PUNTI metallici per cucitrici 36 PUNTI ZENITH 515/8 1000PT ZPU025	2,06 €	4	8,24 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
	Forbice 37 FORBICI UFFICIO CM 21 IMPUGNAT.PLASTICA ZFO021	1,03 €	3	3,09 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva

Preventivo	2024EP2853 del 20-03-2024	C.P.I.A. Centro Provinciale			
	38 NASTRO ADESIVO 550 15X66 3M ZNA022	1,40 €	8	11,20 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
	39 ROT BIADESIVO C/CHIOC 3M 12X6,3 MT ZNA120	2,57 €	6	15,42 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
	40 CORRETTORE PRITT ECOMFORT 4,2MM. ZCR150	1,79 €	15	26,85 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
	41 MATITE NORIS 120 STAEDTLER HB ZMT020/HB	0,37 €	36	13,32 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
	42 TAGLIERINA LEITZ OFFICE 3 IN 1 A3 ZTA090	83,84 €	1	83,84 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
	43 FERMAGLI N. 4 SCAT 100 PZ 32MM ZFE004	0,38 €	10	3,80 €	22
		Prz. uni.	conf.	Prz. tot.	iva
	44 RISMA NAVIGATOR TARGET 80GR A4 500FG. ZCA530	3,75 €	100	375,00 €	22
		Prz. uni.	Risma	Prz. tot.	iva
	45 CUCITRICE RAPID S51 METALLO ZCC005	13,01 €	3	39,03 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
	46 DATARIO AUTOINCHIOSTRANTE MM 5 ZTI235	9,19 €	1	9,19 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
	47 RICAMBIO MOP GR400 ZAT200	3,00 €	10	30,00 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
	48 SANIMED DISINFETTANTE MULTISUPERFICIE 5KG ZDE106	14,74 €	5	73,70 €	22
		Prz. uni.		Prz. tot.	iva
	49 SANIALC MULTIUSO C/FLORALCOL 5 KG ZDE152	9,72 €	6	58,32 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
	50 ASCIUGAMANO V - 2 VELI 190PZ. STRONG ZBO117	1,73 €	60	103,80 €	22
		Prz. uni.	conf.	Prz. tot.	iva
	51 SACCHI RIFIUTI 50X60 NERO - ROTOLO 20PZ. ZSR001	0,51 €	25	12,75 €	22
		Prz. uni.	rotolo	Prz. tot.	iva
	52 SIRPAV HC CON AMMONIACA 5KG ZDE020	19,20 €	2	38,40 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
	53 GUANTI IN NITRILE MISURA L - 100PZ. ZGU005/L	3,20 €	10	32,00 €	05
		Prz. uni.	conf.	Prz. tot.	iva
	54 GUANTI IN NITRILE MISURA M - 100PZ. ZGU005/M	3,20 €	2	6,40 €	05
		Prz. uni.	conf.	Prz. tot.	iva
	55 GUANTI IN NITRILE MISURA XL - 100PZ. ZGU005/XL	3,20 €	2	6,40 €	05
		Prz. uni.	Conf.	Prz. tot.	iva
	56 GUANTI IN LATTICE FELPATI MISURA S ZGU001/S	0,88 €	4	3,52 €	22
		Prz. uni.	paio	Prz. tot.	iva

Preventivo	2024EP2853 del 20-03-2024	C.P.I.A. Centro Provinciale			
	Acqua ossigenata				
57	FLACONE DI ACQUA OSSIGENATA DA 250ML ZSO125	0,90 € Prz. uni.	5 pz.	4,50 € Prz. tot.	22 iva
	Sanialc Multiuso				
58	SANIALC MULTIUSO C/FLORALCOL ML 750 ZDE150	2,38 € Prz. uni.	6 pz.	14,28 € Prz. tot.	22 iva
	Carta Igienica Comoda				
59	CARTA IGIENICA 2 VELI BIANCA - 10PZ. ZCI100	1,94 € Prz. uni.	30 conf.	58,20 € Prz. tot.	22 iva
	Multifunzione Brother MFC-L2800DW				
60	MULTIFUNZIONE BROTHER MFC-L2800DW ZXM008	166,51 € Prz. uni.	1 pz.	166,51 € Prz. tot.	22 iva
	TN-2410 Toner Original				
61	TN-2410 TONER BROTHER ZTOB125	38,99 € Prz. uni.	1 pz.	38,99 € Prz. tot.	22 iva
	Cartoncino Bristol Color 200				
62	BRISTOL GR 220 50X70 25FG. ASS. ZCAD070/ASS2	8,96 € Prz. uni.	1 conf.	8,96 € Prz. tot.	22 iva
	Scopino da bagno				
63	PORTASCOPINO BAGNO COMPLETO ZDS992	4,15 € Prz. uni.	4 pz.	16,60 € Prz. tot.	22 iva
	Scopino da bagno				
64	SCOPINO BAGNO BIANCO SINGOLO ZDS992/P	1,13 € Prz. uni.	10 pz.	11,30 € Prz. tot.	22 iva

Totale imponibile 1.703,44 €  
IVA 367,14 €  
Totale con iva 2.070,58 €

Data

Timbro e Firma del Cliente

Il Cliente accetta il trattamento dei dati personali

Firma del Cliente

Il Cliente conferma di aver letto e accetta le condizioni di vendita

Firma del Cliente

Executive  
School Management

Publishing  
& New Social Media

INFOSCHOOL

Printing  
& Company

eDistribution

